EDITAL DEG 01/2018

Resultado

O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília torna público o resultado de seleção
de alunos para concessão de auxílio para participação de evento no país nos termos do edital 01/2018, conforme
cronograma (item 10 do referido edital).

Os estudantes contemplados devem comparecer à DAIA  (DEG, Prédio da Reitoria, Térreo)   no dia
21 de dezembro de 2018, das 8h ás 12h e das 14h ás 18h, levando os documentos citados no item 7.1 do edital.
O não comparecimento implicará em desistência do auxílio.

O período recursal encerra-se às 18h do dia 20 de dezembro de 2018. Detalhes sobre o resultado da
seleção podem ser consultados no processo SEI N° 23.106.148.731/2018-90, disponível publicamente em
http://www.unbdigital.unb.br/ (PESQUISA PROCESSUAL → SEI). Os alunos não contemplados nessa etapa
poderão concorrer novamente nas próximas etapas previstas no calendário.

Classificação Matricula Aluno Pontuação Final

1 17/0147606 JULIANNA LARGNIA DE SOUSA OLIVEIRA 15,10

2 16/0140081 NAYARA DOS SANTOS OLIVEIRA  14,8963

3 12/0012669 GUSTAVO VINICIUS DO NASCIMENTO RIBEIRO 14,6847

4 14/0020447 GABRIEL DE OLIVEIRA CAMPOS CAVALCANTE  14,2247

5 17/0079023 CAMILA ALVARENGA DA SILVA  13,3077

6 14/0157646 PAULA AKEMI ALBUQUERQUE KOMINSMI 13,0369

7 15/0081251 NATHALIA CARVALHO PINHEIRO  12,9414

8 16/0011426 LARA MARQUES DA SILVA  12,4902

9 17/0022773 THAIS SALLES PEREIRA  12,3913

10 17/0059952 JÚLIA CAMELO DE OLIVEIRA  11,7705

11 14/0029095 NADYA RODOVALHO SOUZA GALERA  11,57

12 14/0029389 NATASHA PEREIRA LERPA  11,0238

13 17/0059316 ITALO CESAR ALVES PARAIZO 10,33

14 18/0047124 RAPHAEL LOPES OLEGÁRIO  10,2857

15 17/0068617 CAMILLA RODRIGUES PEIXOTO  9